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[LEGAL NOTICE NO. 56]

INCOME TAX ACT 2015
________

Income Tax (Tax Free Region Incentives) 
(Amendment) Regulations 2019

IN exercise of the powers conferred on me by section 142 of the Income Tax Act 2015, I 
hereby make these Regulations—

Short title and commencement
1.—(1)  These Regulations may be cited as the Income Tax (Tax Free Region Incentives) 

(Amendment) Regulations 2019.

(2)  These Regulations come into force on 1 August 2019.

(3)  In these Regulations, the Income Tax (Tax Free Region Incentives) Regulations 
2016 is referred to as the “Principal Regulations”.

Regulation 4 amended
2.  Regulation 4(1) of the Principal Regulations is amended by—

(a)	 in paragraph (e), deleting “and”; 

(b)	 in paragraph (f), deleting “.” and substituting “; and”; and

(c)	 after paragraph (f), inserting the following new paragraph—

“(g)  Naboro.”.
Regulation 6 amended

3.  Regulation 6 of the Principal Regulations is amended by—

(a)	 after subregulation (1), inserting the following new subregulation—

		  “(1A)  Notwithstanding subregulation (1), any company applying for 
a provisional licence in relation to regulation 4(1)(g) must hold a permit 
under the Environment Management (Waste Disposal and Recycling) 
Regulations 2007.”; and

(b)	 in subregulation (2), deleting “subregulation (1)” and substituting 
“subregulations (1) and (1A)”.

Regulation 7 amended
4.  Regulation 7 of the Principal Regulations is amended after subregulation (1A)  by 

inserting the following new subregulation—

	 “(1B)  Notwithstanding subregulation (1), the Minister shall, when considering 
an application in relation to regulation 4(1)(g), take into account that the company 
is engaged in a waste management business in a Tax Free Region with the following 
levels of investment—

(a)	 capital investment from $250,000 to $1,000,000;
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(b)	 capital investment from $1,000,001 to $2,000,000; and

(c)	 capital investment above $2,000,000.”.
Regulation 13 amended

5.  Regulation 13(1)(a) of the Principal Regulations is amended by—

(a)	 in subparagraph (iii), deleting “.” and substituting “;”; and

(b)	 after subparagraph (iii), inserting the following new subparagraph—

“(iv)	1 August 2019 to 31 December 2028 for Naboro.”.

Made this 31st day of July 2019.

A. SAYED-KHAIYUM
Attorney-General and Minister for Economy

[LEGAL NOTICE NO. 57]

INCOME TAX ACT 2015
_________

Income Tax (Warehouse Construction Incentives) 
Regulations 2019

REGULATION

PART 1—PRELIMINARY

	 1.	 Short title and commencement
	 2.	 Laws to be read together
	 3.	 Interpretation
	 4.	 Objective

PART 2––WAREHOUSE BUSINESS INVESTMENT PACKAGE

	 5.	 Power to grant warehouse business investment package
	 6.	 Provisional approval
	 7.	 Application for warehouse business investment
	 8.	 Effect of provisional approval
	 9.	 Completion of warehouse business investment project
	 10.	 Extension of time for completion
	 11.	 Final approval if completed
	 12.	 Effect of final approval
	 13.	 Revocation of warehouse business investment package

PART 3—WAREHOUSE CONSTRUCTION INVESTMENT PACKAGE

	 14.	 Investment allowance
	 15.	 Power to approve applications
	 16.	 Application for provisional approval 


